עתירה לדיון נוסף על פסק דינו של בית המשפט
העליון, מיום 14.7.93, בע"פ 3124/91, ע"פ
3398/91, ע"פ 3644/91, שניתן על ידי כבוד
השופטים: ד. לוי, ג. ברק, י. מלץ

בשם העותר: עו"ד ד"ר חיים משגב; עו"ד אהרון שלנגר
בשם המשיבה: עו"ד רחל סוכר

החלטה

1. עתירה לדיון נוסף בפסק דינו של בית משפט זה, אשר דחה ערעור נגד הרשעתו של העותר בעבירת רצח לפי סעיף 300(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. ההוראות שעניינן דיון נוסף מובאות בסעיף 30 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד-1984, ולפיו ניתן להורות על דיון נוסף אם ההלכה שנפסקה בבית משפט זה עומדת בסתירה

להלכה קודמת של בית המשפט, או מפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה של ההלכה שנפסקה בעניין.

משמע, בית משפט זה אינו שב ובוחן אם הרשעה או זיכוי היו מעוגנים כדבעי בראיות או אם עקרונות הדין יושמו בצורה נכונה. הדין הנוסף אינו ערעור נוסף.

מבחן כזה הופעל כאן ואין בו משום חידוש הלכתי.

4. הטעם השני של העתירה עניינו מועד פטירת המנוחה. זו לא נפטרה על אתר אלא אחרי מספר ימים.

המענה לטענה זו הוא כי פטירתה של המנוחה בשל הסתבכות רפואית אינה פוטרת מאחריות פלילית ואף בכך אין חידוש: ראה סעיף 309 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ו-ע"פ 11/58, מנקס נ. היועץ המשפטי, פד"י י"ב(3), 1905, 1913.

5. סוף דבר, אין בטענות כדי להניח תשתית מן הסוג שנדרש בסעיף 30 הנ"ל, ומכאן מסקנתי שאין מקום לדיון נוסף.

העתירה נדחית.